PRiere

Augustiner Hell v. Fass
Radler

Augustiner Pils

Augustiner Dunkel
Augustiner WeiBbier

Konig Ludwig WeiBbier Dunkel
Konig Ludwig WeiBbier Leicht
Russ,ColaweiBbier 1)2)

Konig Ludwig WB Alkoholfrei
Kleines WeiBbier

Schnitt

Kleines Bier

GoaB Maf3 1)2)

1= Farbstoff, 2= Koffeinhaltig

0,51 3,30€
0,51 3,30€
0,31 3,20€
0,51 3,50¢€
0,51 3,50¢€
0,51 3,50¢€
0,51 3,50¢€
0,51 3,50¢€
0,51 3,50¢€
0,31 2,40¢€

2,40 €
0,2512,20€
1,01 9,50 €

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung



Peine

Peip Quallitatstoeine

Griner Veltliner Osterreich
Trocken

Chardonnay Italien Trocken

Rot Quallitatsweine

Merlot Italien Trocken

Dornfelder halbtrocken
Rh-Hessen

Rose Qualitatsoein

Dornfelder halbtrocken
Pfalz

Weinschorle Wei3

Weinschorle Rot

0,11

2,50 €

2,50€

2,50 €

2,50 €

2,50 €

0,51

0,51

0,25l

3,60 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

3,60 €

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung



Parme Getranke

Tasse Kaffee 2,50 €
Haferl Kaffee 2,90 €
Cappucchino 3,50 €
Latte Macchiato 3,50 €
Espresso 2,00 €
Espresso Doppelt 3,00 €
Espresso mit Grappa 2cl 3,60 €
Tasse Tee 2,00 €
Tasse Tee mit Rum 2cl 3,60 €
HeiBe Schokolade 3,50 €
Cappuccino spezial 3,50 €

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung



Spiritosen

Wodka
Bacardi
Havanna Club
Asbach Uralt
Ramazotti
Averna
Jagermeister
Metaxa 7 Stern
Tequila

Ouzo
Glenfiddich
Jack Daniel 's
Jim Beam
Chivas Regal
Jonny Walker
Williams Birne
Obstler
Campari 1)
Grappa
Bailey 's
Amaretto
Erdbeere Limes

Southern Comfort

Pfefferminzlikdr
Nussler

Hausschnaps Marille

Alte Marille
Kruscovac
Julischka
Slivovic

1= Farbstoff

2cl
2dl
2dl
2dl
2cl
2cl
2cl
2dl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
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Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung



Sekt

Piccolo First von Metternich
Farst von Metternich
Prosecco

Prosecco

Prosecco Erdbeer Limes

Prosecco Red Bull 1)2)6)

0,21 7,60¢€
0,7127,00 €
0,21 4,90¢€
0,7118,00 €
0,21 590¢€
0,21 5,90¢€

1= Farbstoff, 2= Koffeinhaltig 6= Taurin

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung



FLongdrink mit 4 ¢l
Schnapsanteil

Eierlikdr-Bitter Lemon 6,00 €
Campari Orange 1) 6,00 €
Wodka mit ........... 6,00 €
Jack mit ......... 6,00 €
Havanna mit ...... 6,00 €
Bacardi mit .......... 6,00 €
Jonny Walker mit .......... 6,00 €

Ruscherl mit 2 cl
Schnapsanteil

Asbach - Cola 1)2) 2,80 €
Jack - Cola 1)2) 3,00 €
Wodka mit ........... 2,80 €
Havanna mit ...... 2,80 €
Bacardi mit .......... 2,80 €
Jonny Walker mit .......... 3,00 €

1= Farbstoff, 2= Koffeinhaltig

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung



Alkolfreie Getranke

Sprite 0,31 2,20€ 0,51
Coca Cola 1)2) 0,312,20€ 0,51
Mezzo Mix 1)2) 0,31 2,20€ 0,51
Tafelwasser 0,31 2,00€ 051
Séafte:

Orange, Birne, 0,31 2,20€ 0,51
Johannisbeer,

Kirsch, Apfel,

Rhabarber

Saftschorlen 0,312,20€ 0,51
Red Bull 1)2)6) 0,25l 3,00 €
Bitter Lemon 1)3) 0,21 2,60 €

Tonic Water 0,21 2,60¢€

3,10 €
3,10 €
3,10 €

2,50 €

3,10 €

3,10 €

1= Farbstoff, 2= Koffeinhaltig 3= Chininhaltig

4= SiBungsmittel, 5= Antioxydationsmittel
6= Taurin

Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer und Bedienung



